
OBJEDNATEL:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: 9200845451 *

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Poruba

 

DODAVATEL:

Money Penny Agency s.r.o.

Pod stupni 144/6

101 00 Praha

IČ: 08037698 DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu: 1649335379/0800

Klimkovícká 55/28 Banka: Česká spořitelna, a. s.

708 56 Ostrava-Poruba IBAN: CZ6908000000001649335379

ISDS: xpkbv55 BIC: GIBACZPX

e-mail: posta©moporuba.cz

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na

adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-maíl příjemce.

Objednáváme u Vás :

zajištění vystoupení zpěváka Ondřeje Rumla na akci Porubský ples 2024.

Termín realizace: 16. 2. 2024 od 21:00 hod., zvuková zkouška od cca 18:00 do 18:30 hod.

Místo konání: DK Poklad, M. Kopeckého 675/21, Ostrava-Poruba, 708 00

Celkem cena za realizací činí 89 600 Kč dodavatel není látce DPH).

Kontaktní osoba:

Cena bez DPH v Kč _ ,, 89 600.00

Cena celkem v Kč , 89 600,00

Lhůta plnění: 16.02.2024

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh

(dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

V případě. že dodavatel je plátcem DPH. se strany dohodly. Že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový

přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat 0 účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle

- §106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na

příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacenim částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením

ceny bez DPH dodavateli zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřízujíciho referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode

dne doručení objednávky. pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč

bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru

smluv objednatel dodavateli písemně (e-maílem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Vyřizuje: _

V Ostravě dne: 13.02.2024

715. 1 [NV

  



Cenová nabídka — Vystoupení Ondřeje Rumla

Money Penny Agency s.r.o.

Pod Stupni 144/6, 101 00 Praha 10

IČ: 08037698

Tel-:—

Číslo účtu: 2701609408/2010

Zástupce_jednatel

(dále jen MPA)

Termín plnění

Datum akce: 16.2.2024 od 19:00 do 2:30 hod.

Zvuková zkouška: nejlépe před příchodem hostů do sálu — 18:00 — 18:30 hod.

Hodina/čas akce: vystoupení pana Ondřeje Rumla od cca 21:00 do 22:00 hod.

Celková doba produkce: sólo vystoupení 1 vstup do 60 minut.

Místo (adresa): Matěje Kopeckého 675/21, Ostrava-Poruba, 708 00

Jméno a kontakt odpovědné osoby v místě konání akce:

Celková cena za sjednaný výkon činí 89 600 Kč včetně dopravy, ubytování pořadatel

nezajišťuje. MPA není plátcem DPH.

Forma úhrady: převodem na bankovní účet MPA na základě vystavené faktury, kterou vystaví

MPA, splatnost fakturyje 15 den od doručení faktury objednateli.

Povinnosti smluvních stran

MPA se zavazuje a prohlašuje, že v době uzavírání této domluvy nemá další závazky, které by

bránily řádnému provedení výkonu.

MPA zajistí vystoupení v nejlepší možné kvalitě.

Pořadatel se zavazuje na svou odpovědnost a na své náklady vystoupení v souladu s

podmínkami sjednanými v této domluvě uspořádat a profesionálně zajistit prostor pro

vystoupení, potřebné vybavení, pořadatelskou službu, bezpečnost a další parametry

profesionální hudební produkce. Pořadatel odpovídá za to, že pořádáním vystoupení nebudou

porušeny právní předpisy.

Technické požadavky včetně zvukaře Pořadatel zajistí dle rozpisu od MPA. Zvukař bude mít na

příjezd umělce již vše připravené.

Pořadatel vmístě konání akce zajistí samostatné zázemí včetně občerstvení pro 3 osoby

(minerálka, láhev kvalitního červeného vína, ovoce a např. obložená mísa), parkování.

Pořadatel nezajišťuje ubytování.

Pořadatel zajistí možnost zvukové zkoušky před začátkem vystoupení (min. 30 minut, její

začátek bude projednán se zástupcem MPA).

Pořadatel se zavazuje uhradit příslušný p0platek Agentuře OSA.



Tato domluva neopravňuej Pořadatele k pořizování obrazového či zvukově obrazového

záznamu vystoupení ani k užití jmen, podobizen či jiných projevů osobní povahy výkonných

umělců pro jiné účely, než pro přímou propagaci vystoupení Umělce.

Termín plnění (konání vystoupení, včetně časové a místní specifikace) je sjednán jako fixní a k

jeho změně je vždy třeba souhlasu obou stran; výslovně se sjednává, že změna časových a

místních specifikací vystoupení na straně Pořadatele je překážkou plnění smlouvy na jeho

straně a nenítím nijak dotčeno právo MPA na sjednanou odměnu.

Odstoupení

Pořadatel je oprávněn odstoupit sokamžitými účinky v případě porušení povinnosti MPA

zajistit Umělce pro účely vystoupení. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo Pořadatele

na náhradu způsobené újmy, nejvýše však ve výši 10 000Kč.

MPA je oprávněna odstoupit s okamžitými účinky v případě porušení povinnosti Pořadatele

vyplývající z této smlouvy, které nebude ani na výzvu MPA nebo jejího zástupce napraveno.

Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo MPA na náhradu odměny v plné výši.

Domluva zaniká a smluvní strany vůči sobě nebudou mít žádné vzájemné nároky v případě, že

vystoupení neuskuteční v důsledku nepředvídatelné nebo neodvratitelné události ležící mimo

vliv smluvních stran, např.v důsledku přírodní katastrofy, epidemie, úředního zákazu, nemoci

nebo úrazu Umělce, úmrtí vjeho rodině apod. Ta smluvní strana, na jejíž straně taková

nepředvídatelná okolnost nastala, je povinna o tom bez odkladu informovat druhou smluvní

stranu, jinak odpovídá za vzniklou škodu.

Právo MPA na zaplacení odměny v plné výši není dotčeno tím, že se vystoupení Umělce

neuskuteční za podmínek dle této smlouvy z důvodu na straně Pořadatele, nejde-li o důvody

uvedené v předchozím odstavci.

Objednávka nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Každé doplnění nebo

změna smlouvy musí být učiněna písemnou formou se souhlasem obou smluvních stran jako

dodatek této smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že při jednání o této Smlouvě měly rovné postavení a žádná z nich

nejednala tak, jako by byla slabší smluvní stranou. Smluvní strany se navzájem ujišťují, že

ujednání v této smlouvě považují za učiněná v oboustranné dobré víře a v souladu s dobrými

mravy.

V Praze dne 73 <" [’1

 

Money Penny Agency s.r.o.


